

 NIT.800012638-2	ALCALDIA MUNICIPAL HATO COROZAL-CASANARE	Código	PA-GD-P1-F6	
		Versión	01	
	ACTA	Fecha	22-06-2015	
		Página1 de 1		

Hato Corozal, 30 de Diciembre de 2019

ACTA DE RECIBO DE ALMACÉN

Wilmer Narciso Méndez Garrido Técnico Administrativo de Almacén certifico: que recibí de la Unión Temporal Hogar día Hato Corozal los elementos relacionados a continuación según la modalidad de subasta inversa MHC SASI 007 2019 suscrita con este Municipio.

ITEM	DESCRIPCIÓN	UM	CAN	V/UNI	V/TOTAL
1	Estufa industrial 3 puestos grandes, dos pequeños una plancha asadora y gratinador	Und	2	5.521.600	11.043.200,00
2	Licuada industrial de 15 lts, sistema basculante, montado en soporte de acero inoxidable, vaso cónico en acero inoxidable	Und	2	3.944.493	7.888.986,00
3	Silla plástica multiusos sin brazos medidas mayores a 52*46*87,5 color blanco y sin accesorios	Und	150	27.608	4.141.200,00
4	Olla industrial de 25 lts, dos orejas con tapa en aluminio recortado	Und	2	569.415	1.138.830,00
5	Olla industrial de 15 lts, dos orejas con tapa en aluminio recortado	und	3	258.825	776.475,00
6	Ventilador turbo silence 06 aspas, color blanco	Und	20	320.943	6.418.850,00
7	Plato hondo, ovalado en acero inoxidable sin divisiones	Und	150	13.459	2.018.850,00
8	Plato pando en acero inoxidable sin divisiones	Und	150	13.459	2.018.850,00
9	Carro de servicio multiusos 400 piezas fabricado en polipropileno, 4 ruedas giratorias, manija antideslizante	Und	2	1.086.860	2.173.720,00
10	Canasta para cubiertos dimensiones 42*21*15	Und	3	110.432	331.296,00

 NIT.800012638-2	ALCALDIA MUNICIPAL HATO COROZAL-CASANARE	Código	PA-GD-P1-F6	
		Versión	01	
	ACTA	Fecha	22-06-2015	
		Página1 de 1		

11	Colador con aro de acero inoxidable y 15 cms de diámetro	Und	5	17.255	86.275,00
12	Vaso en acero inoxidable con una capacidad entre 7 – 9 onzas	und	150	13.459	2.018.850,00
13	Pocillo chocolatero en acero inoxidable con capacidad de 09 onzas	Und	150	14.839	2.225.850,00
14	Bandeja en acero inoxidable, rectangular sin divisiones, sin asas para servir a la mesa	Und	7	93.177	652.239,00
15	Nevera vertical 0506 9050076358, serial n 0506 9050076358, marca inducol 1104 lts modelo VV 1104BL1CDLD puertas batientes en vidrio parrilla para almacenamiento, luz interior	Und	1	9.835.350	9.835.350,00
16	Bandejas plásticas para servir 47*35 cms	Und	7	17.255	120.785,00
17	Jarra en acero quirúrgico para servir de 2 lts sin tapa	Und	5	129.413	647.063,00
18	Olleta chocolatera en aluminio N 12, de 2 lts	Und	5	56.596	282.982,00
19	Molinillo grande plástico	Und	6	12.424	74.542,00
20	Ralladores grandes en acero, con mango plástico 4 caras	Und	6	34.165	204.989,00
21	Juego de sartenes antiadherentes N° 30,28 y 26 con mango resistente al calor	Une	4	131.138	524.552,00
22	Juego de sartenes N° 18,20 y 22 con mango	Und	4	93.177	372.708,00
23	Olla a presión 25 lts de aluminio alta pureza, sistema de cierre clásico interno, con válvula de seguridad, pito de seguridad	Und	4	880.005	3.520.020,00
24	Olla a presión 15 lts de aluminio alta pureza, sistema de cierre clásico interno, con valvula de seguridad, manija y mango resistente al calor	Und	4	628.082	2.512.328,00
25	Cucharones x 6 unidades en acero inoxidable	Und	4	47.624	190.495,00
26	cuchara en aceracero inoxidable	Und	150	3.020	453.033,00

 NIT.800012638-2	ALCALDIA MUNICIPAL HATO COROZAL-CASANARE	Código	PA-GD-P1-F6	
		Versión	01	
	ACTA	Fecha	22-06-2015	
		Página1 de 1		

27	Canastilla verdurera 60*40*13, plástica	Und	6	29.920	179.521,00
28	Tabla de picar, carilico de 40 cms de largo * 30 de ancho	Und	6	67.295	403.767,00
29	Contenedor de ruedas, tapa pedal de 240 lts	Und	2	577.870	1.155.740,00
30	Papelera de piso 8 lts	Und	16	31.922	510.748,00
31	Balde con polipropileno plástico con capacidad de 12 lts	Und	8	21.569	172.550,00
32	Caneca en polipropileno, recipiente plástico con capacidad de 100 lts	Und	7	47.969	335.782,00
33	Platón de aluminio N 60	Und	7	94.903	664.318,00
34	Punto ecológico de 53 lts, tres puestos	Und	6	1.049.104	6.294.624,00
35	Escoba con palo	Und	30	11.561	346.826,00
36	Trapero con palo	Und	30	20.706	621.180,00
37	Rastrillo plástico grande con palo	Und	30	20.706	621.180,00
38	Recogedor de basura colores variados	Und	6	10.440	62.639,00
39	Cepillo para piso con palo	Und	6	13.718	82.310,00
40	Contenedor de 121 lts, residuos de alimentos restaurante, tapa retráctil	Und	2	137.867	275.735,00
41	Dispensador de agua fría y caliente	Und	3	836.868	2.510.603,00
42	Mesa rectangular de 6 puestos	Und	20	285.398	5.707.954,00
					\$ 81.617.804,00

En constancia a lo anterior se firma en Hato Corozal a los treinta (30) días del mes de diciembre de 2019


WILMER NARCISO MÉNDEZ GARRIDO
Técnico Administrativo de Almacén

Calle 12 No. 8-13, Conmutador 6378066 – Fax 6378214 Palacio Municipal - Código postal: 852010
Página Web: alcaldia@hatocorozal-casanare.gov.co E-mails: almacen@hatocorozal-casanare.gov.co
Hato Corozal – Casanare "sencillamente Corozaleño!!!"